PAGE

Проект
Российская Федерация

Новгородская область

Дума Шимского муниципального района

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в документ территориального планирования
 (Генеральной план) Подгощского сельского поселения

принято Думой муниципального района ________

В соответствии со статьёй 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шимского муниципального района,  Дума Шимского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Утвердить проект внесения изменений в  документ территориального планирования (Генеральный план) Подгощского сельского поселения, утверждённый решением Думы Шимского муниципального района от 27.05.2021 №45 в прилагаемой редакции.

2. Разместить утверждённые изменения  в документ территориального планирования (Генеральный план) Подгощского сельского поселения на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (шимский.рф) и в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования по адресу: www.fgistp.economy.gov.ru
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Шимские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (шимский.рф).
Проект подготовил и завизировал:
Начальник управления строительства,

дорожной деятельности и транспорта

Администрации муниципального района                            А.А. Червяков

Лист согласования прилагается

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	Проекта решения
 «О внесении изменений в документ территориального планирования  (Генеральной план) Подгощского сельского поселения»

	от

	№

	(вид документа)

	Дата
поступления
на согласование,
подпись
	Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа
	Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

	Глава

муниципального района

А.Ю. Шишкин

	Председатель Думы Шимского

муниципального района Л.В.Николаева

	Заместитель Главы Администрации муниципального района О.В.Архипкова

	Заместитель Главы администрации – начальник Управления  Делами
Администрации муниципального района И.В. Маматов

	Начальник отдела правового обеспечения Администрации муниципального района

А.И. Ульянов

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	Решение
	от

	№

	(вид документа)

	О внесении изменений в документ территориального планирования

 (Генеральной план) Подгощского сельского поселения

	(заголовок к тексту)

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение.)
	Количество
экземпляров

	1
	Управление строительства, дорожной деятельности и транспорта Администрации муниципального района
	1

	2
	Управление имущественных и земельных отношений Администрации муниципального района
	1

	Начальник  управления  строительства, дорожной деятельности и транспорта

	А.А. Червяков

	(подпись)